

خبر

ادامه مذاکرات
ملوان برای جذب
مهاجم خارجی

تیم فوتبال ملوان از ابتدای فصل به دنبال جذب مهاجم خارجی است. با این حال بنا به دلایل مختلف آنها یا گزینه‌های با کیفیت مدنظر خود را پیدا نکردند و یا بعد از توافق اولیه قضیه قطعی و منجر به قرارداد نشد. مثال بارز این موضوع شیخ دیاباته بود که مورد تأیید مازیار زارع قرار گرفت اما در نهایت توافق قطعی بین دو طرف حاصل نشد. با توجه به وقفه لیگ برتر انتظار می‌رفت که کار جذب مهاجم انجام شده تا بتواند هر چه زودتر با بقیه اعضای تیم هماهنگ شود. با این حال، آخرین بررسی‌ها نشان می‌دهد فعلاً ملوان فقط با گزینه‌های خارجی مذاکره می‌کند و هنوز اتفاق خاصی در این باره نیفتاده است.

پیگیری مس کرمان
برای ورود دو
بازیکن برزیلی



فرزاد حسینی خانی در تمرینات پیش فصل مس کرمان در تهران اعلام کرده بود در صورتی که نیاز باشد بازیکن خارجی به خدمت خواهد گرفت اما شرایط مدیریتی و استعفای مدیرعامل مس در روزهای پایانی فصل نقل و انتقالات کمی این موضوع را با مشکل مواجه کرد. از سوی دیگر برگزاری اردوی تیم ملی، رقابت‌های لیگ برتر را متوقف کرده است. این موضوع، فرصت خوبی را برای کارهای انتقال بازیکنان مذکور فراهم کرد. در همین رابطه به نظر می‌رسد کارهای انتقال بازیکن برزیلی برای پیوستن به مس کرمان تقریباً نهایی شده است. باشگاه مس مشغول انجام کارهای اداری انتقال آنها به ایران است. یکی از این بازیکنان در پست دفاع و دیگری مهاجم است.

چمن ورزشگاه
قایقران اصلاح شد؟

چمن ورزشگاه شادروان سیروس قایقران انزلی از بازی مقابل ذوب‌آهن در روز هشتم شهریور، کیفیت خوبی نداشت. این موضوع حتی در نشست خبری پیش از بازی فولاد در هفته ششم هم توسط مازیار زارع به عنوان دغدغه مطرح شد: «یکی از دغدغه‌های من در حال حاضر زمین چمن است که به اوضاع ۳ یا ۴ سال قبل برگشته است. اولین سال بازگشت به لیگ برتر مهم‌ترین سال است. در حال حاضر زمین شرایط خوبی ندارد و به ما قبول دادند در ۲۰ روز یا یک ماه آینده زمین خوب شود.» با این حال به دلیل بارش باران و عدم صدور اجازه بازی توسط ناظر، بازی تعویق افتاد و از این حیث چمن ورزشگاه انزلی با مشکل بیشتری روبه‌رو نشد. در همین حال مسابقات لیگ برتر به دلیل برگزاری اردوی تیم ملی تعطیل است. این موضوع به فرصتی تبدیل شده تا چمن این ورزشگاه اصلاح شود. این موضوع باعث شده رضایت اعضای تیم فوتبال ملوان کمی بیشتر شود.



تراکتور

به دنبال جذب آل کثیر

عیسی آل کثیر، مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس که به دلیل مصدومیت نامش از فهرست این تیم کنار گذاشته شده، با چند پیشنهاد لیگ برتری روبه‌روست که یکی از آنها تراکتور تبریز است. تراکتور که در خط حمله با کمبود بازیکن روبه‌روست و در حال مذاکره با چند گزینه خارجی برای جذب به عنوان بازیکن آزاد است، روی آل کثیر هم دست گذاشته و قصد دارد او را به خدمت بگیرد.



علی فتحی

به مس سوگون پیوست

علی فتحی، مهاجم جوان تیم فوتبال تراکتور با قراردادی قرضی و به مدت یک فصل از تراکتور به مس سوگون منتقل شد. فتحی که در تراکتور کمتر به او فرصت بازی می‌رسید با این انتقال به مدت یک فصل در تیم تازه تأسیس و دسته دومی مس سوگون بازی خواهد کرد. حال باید دید آیا او می‌تواند در مس سوگون درخشان ظاهر شود و در فصل بعد لیگ برتر فوتبال ایران به جمع پرشورهای تیریزی بازگردد یا خیر؟



پیکان

مصاف تدارکاتی با مس رفسنجان و گل گهر

در روزهای برگزاری اردوی تیم ملی فوتبال، مسابقات لیگ برتر با وقفه‌ای چند روزه مواجه شده است. در این شرایط اما اعضای تیم فوتبال پیکان تمرینات آماده‌سازی خود را دنبال می‌کنند. بر این اساس پیکان عصر روز دوشنبه ۲۸ شهریورماه اولین بازی تدارکاتی خود را مقابل گل گهر سیرجان برگزار خواهد کرد. همچنین طبق هماهنگی‌های انجام شده احتمالاً در روز ۲ شهریورماه یک بازی دوستانه دیگر با مس رفسنجان برگزار خواهد شد.



فرشید طالبی: کی‌روش به مردم ما بدهکار است

امیدوارم آه اسکوچیچ ما را نگیرد

فرشید طالبی بازیکن محبوب سال‌های نه چندان دور فوتبال ما که افتخارات بسیاری را هم در دوران بازیگری‌اش کسب کرده حالا تمام تجربیاتش را در اختیار نسل جوان‌تر از خودش می‌گذارد. او مربیگری را از فجر آغاز کرده، تیمی که از همان جا به فوتبال ما معرفی شد. طالبی اما در مورد تیم ملی و اتفاقات پیرامونش خیلی واضح نظراتش را بیان می‌کند. او انتظار دارد که تیم ملی با کی‌روش برای اولین بار از گروهش در جام جهانی صعود کند، اگرچه شکل برخورد با اسکوچیچ را نمی‌پسندد.

صاحب ۱۵ پیروزی شده بودیم. شک ندارم از سه ماه قبل با آقای اسکوچیچ صحبت کرده بودند. امیدوارم که آه اسکوچیچ ما را نگیرد. و آقای کی‌روش.

من به ایشان خوشامد می‌گویم. هشت سال تیم ملی در اختیارش بود و حالا دوباره بازگشتند و می‌خواهم به ایشان بگویم که شما به مردم شریف ایران دو بدی دارید. اول صعود از مرحله گروهی جام جهانی و بعد از آن قهرمانی جام ملت‌های آسیا. شما دور دنیا را زدید و خیلی خوب به این نتیجه رسیدید که نجیب‌تر از مردم ما پیدا نمی‌کنید. الان هم خواهیم این است حالا که تیم بدون حاشیه را تحویل گرفتید بدون حاشیه هم تحویل دهید. ما شما را آورده‌ایم که شیرینی صعود از گروه‌مان در جام جهانی را بچشمیم.

خیلی امیدواریم. البته شرط ما هم همین بود چون آبروی‌مان را گذاشتیم و شک نکنید از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنیم. من یک موضوعی را هم اشاره کنم. بفرمایید.

بعد از پیروزی در بازی قبلی زمانی که به سمت تماشاگران رفته دیدم تعدادی از آنها گریه می‌کنند. وقتی علتش را پرسیدم گفتند که از آخرین پیروزی فجر ۳۰۱ روز می‌گذرد. واقعاً این حق مردم خوب شیراز نیست که سهمیه‌ای در لیگ برتر نداشته باشند. امیدوارم مسئولان استانی هم حمایت کنند.

اما تیم ملی و بازگشت کی‌روش. در ابتدا درباره آقای اسکوچیچ باید بگویم که خیلی خوش استقبال و بد بدرقه هستیم. کار ما در قبال او زشت بود. ما با ایشان در ۱۸ بازی

قبل فوق‌العاده بهتر شده است. آقای پیروانی هم که در بازی قبلی به رختکن تیم‌تان آمد.

بله، ما بعد از بازی ایشان را دیدیم و واقعاً بر سر ما منت گذاشتند. وجود این عزیزان غنیمت بزرگی به حساب می‌آید و باید همچون گذشته از تجربیاتشان استفاده کنیم. کیفیت بازی‌ها چگونه است؟ طبیعتاً با لیگ برتر خیلی فرق دارد و شاید همین تفاوتش به نوعی سختی‌هایش را هم بیشتر کند. البته که چند تیم با سرمایه‌گذاری خوب وارد بازی‌ها شده‌اند.

فجر به لیگ برتر برمی‌گردد؟ ببینید فوتبال معجزه نیست. متأسفانه در تمام سال‌های گذشته آجر آجر از این تیم کم شده و شاید فقط یک کانکس اضافه کرده باشند. اما الان با نگاه حرفه‌ای مدیریت

می‌گویند که اگر در این شعاع حرکت کند حتماً گل می‌زند و این اتفاق می‌افتد انگار برادر خودم گل زده و شادی‌اش وصف‌ناپذیر است.

از شرایط تیم راضی هستید؟ خدا را شکر بچه‌های تیم آنقدر درک و فهم بالایی دارند که بعضی وقت‌ها من از آنها یاد می‌گیرم. من بعد از ۱۸ سال به فجر برگشتم و خوشحالم که مدیریت باشگاه نگاه حرفه‌ای دارد. ما ۱۶-۱۷ تغییر داشتیم و باید کم‌کم خودمان را بالا می‌کشیدیم که خوشبختانه در این مسیر قرار گرفتیم.

بعد از ۱۸ سال برگشتی اما زمین همان زمین است؟ انصافاً باید بگویم که آقای حسینی و همکارانش با تلاش شبانه‌روزی و دلسوزانه کیفیت زمین را ارتقا داده‌اند و باید بگویم نسبت به فصل

مصاحبه

جعفر برزگر
روزنامه‌نگار

مربیگری با دنیای بازیگری چقدر فرق دارد؟

خیلی زیاد و اصلاً قابل مقایسه نیست. کار مربیگری بسیار وحشتناک است. دنیایی پر از استرس که البته به همان اندازه شیرینی پیروزی‌هایش بسیار زیاد است. شاید باور نکنید، در همین بازی با چادملو و بعد از گل دوم چنان فریادی زدم که وقتی در لیگ برتر قهرمان می‌شدیم اینطور فریاد نکشیده بودم.

شیرینی‌اش چطور است؟ وقتی در طول هفته به بازیکن‌تان

خوزستان

باقری‌نیا: کسی که پرکاس را انتخاب کرد باید پاسخگو باشد

نفت آبادان نیست. ضمن اینکه نفت با حضور این سرمربی فصل گذشته وضعیت جالبی نداشت. در حال حاضر سراج و مکوئدی را به عنوان مربیان بومی در تیم نفت داریم و امیدوارم دوستان به این نتیجه برسند که دو مربی توانمند هستند و اگر هم قرار است تصمیم دیگری بگیرند، بصرعت برای انتخاب سرمربی توانمند دیگر که بتواند از پس این کار سخت برآید، اقدام کنند.»

صورتی باشد که نفت را از شرایط فعلی خارج کند. شاید فصل گذشته در شرایط بسیار سخت‌تری، نفت مسجدسلیمان به چنین وضعیتی گرفتار شد.»

باقری‌نیا درباره مطرح شدن نام منصوریان برای سرمربیگری این تیم می‌گوید: «من نمی‌دانم چرا منصوریان از تیم رفت و حالا چرا باید برگردد. من اصلاً موافق بازگشت او نیستم و حضور مجدد او را به صلاح نمی‌دانم و این موضوع به سود تیم

در این باشگاه شاهد تغییر در رأس مدیریت باشگاه نیز بودیم و آقای پارو جایگزین آقای کی‌شمس شد. من فکر می‌کنم در این برهه نباید به رفتن پرکاس و این تغییرات پرداخت و باید مسئولان به فکر این باشند که برای تیم نفت و بهتر شدن شرایط آن چکار می‌توانند انجام دهند. پارو باید بداند، اولین قدم او مهم‌ترین قدمش است و او درباره آمدن احمد پارو می‌گوید: «نکته مهم این است که همزمان

چپست، شاید هم یک جواب مبهم به شما می‌دادند زیرا کسی او را نمی‌شناخت. اینکه پرکاس چقدر سواد فوتبالی دارد و در کجا تحصیل کرده و نیز دوره‌های مربیگری‌اش را در کدام کشور گذرانده است، من بحث ندارم و نمی‌توانم قضاوت کنم اما اینکه چه کسی باعث شد پرکاس به آبادان بیاید، او از امروز باید پاسخگو باشد.»

ایران سؤال می‌شد که زرومه مربیگری آقای پرکاس

عبدالمجید باقری‌نیا پیشکسوت فوتبال خوزستان درباره قطع همکاری با باشگاه نفت آبادان و رضا پرکاس می‌گوید: «وقتی یک انتخاب بدون شناخت کافی انجام می‌شود، قطعاً سرانجام آن همین خواهد شد. اگر از اهالی فوتبال ایران سؤال می‌شد که زرومه مربیگری آقای پرکاس

